اے اللہ جو میری محبوب چیزیں تو مجھے عطا کرے ان کو میرے لئے ان باتوں میں جو تجھے محبوب ہیں قوت کا ذریعہ بنا دے اور جو میری محبوب چیزیں تو مجھ سے جدا کر دے ان کے بدلہ میں اپنی محبوب چیزیں عطا فرما دے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب عند التسبیح حدیث نمبر 3413)

ہفتہ 22 فروری 2003ء 20 ذوالحجہ 1423 ہجری 22 تبلیغ 1382 حش جلد 53-88 نمبر 41

ایک قومی سانحہ

پاک فضائیہ کے طیارے کے حادثہ میں ائرجیف مارشل سمیت 17 افراد جاں بحق 20 فروری 2003ء کو پاک فضائیہ کے سربراہ ائرجیف مارشل مصحف علی میر اور دو ائرجیف مارشل اور مزید چودہ افراد سمیت فضائی حادثہ میں جاں بحق ہو گئے۔